- 1 -

关于推荐 2021 年陕西省青年科技新星

候选人的公示

各有关单位：

根据《陕西省科学技术厅关于 2021 年陕西省创新人才推进

计划组织推选工作的通知》（陕科政函〔2021〕75 号）要求，经

个人申请，学院（所）推荐，学校审核，专家评审，拟推荐：陈

宁博、李好、梅楚刚、孙翔宇、涂琴(按姓氏笔画顺序排序)为

2021年陕西省青年科技新星候选人，现予以公示。

公示期为 2021 年 9 月 10 日-14 日，公示期内任何单位或

个人如有异议，请以书面形式向科研院反映。以单位名义提出异

议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓

名和联系方式。无事实依据异议和逾期异议不予受理。

电话：029-87080002

联系邮箱：jichuchu@nwsuaf.edu.cn

科学技术发展研究院

2021 年 9 月 10日

通  知

 - 2 -

 发布时间:2021-09-10 16:47  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门